

Pachet materiale de constructii

I.D.: 71472632

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.549,82 RON - 4.549,82 RON

Descriere: 1 Kober promo zertifikat plus 15L+amorsa 4L pach 5.00 343.37 1,716.83 2 Banda mascare 48mm*50m buc 2.00 9.24 18.49 3 Ciment STRUCTO PLUS 40kg 42.5N buc 1.00 23.95 23.95 4 Folie gri regenerata kg 12.80 6.68 85.51 5 Gletul meseriasului 20kg buc 2.00 25.21 50.42 6 Kober amorsa pt zidarie 5L G8109 buc 4.00 22.27 89.08 7 Kober DILUANT 0.9 L D551 buc 30.00 12.61 378.15 8 Kober email ideea 10L cafeniu E51430 Buc. 5.00 231.09 1,155.46 9 Kober email ideea 2.5L gri metal Buc. 3.00 53.36 160.08 10 Kober email ideea 4L albastru mediu Buc. 1.00 82.35 82.35 11 Kober email ideea 4L BRUN buc 1.00 100.84 100.84 12 Kober email ideea 4L galben sulf E51444 buc 1.00 100.00 100.00 13 Kober email ideea 4L gri metal E51850 buc 3.00 82.35 247.06 14 KOBBER EMAIL IDEEA 4L ROSU buc 1.00 81.93 81.93 15 LT 07645 Maner pt trafalet tija 6mm 100 Buc. 2.00 2.52 5.04 16 LT 09573 Pensula profi fir natural 50mm Buc 3.00 15.13 45.38 17 LT 09575 Pensula profesionala fir natural 76mm buc 5.00 26.05 130.25 18 LT 09838 set 2role fir mohair 100mm. fir 5mm. baza buc 2.00 12.61 25.21 30mm 19 Pensula vopsele acrilice-maner plastic 2" buc 2.00 12.61 25.21 20 Polistirol Premium 25 Kg Adeplast buc 1.00 28.57 28.57
